
Decreto n° 2/2017 del 01-02-2017            

Pag. 1 di 2 

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 

Sindaco 

 
DESIN - 2 - 2017 

 
DECRETO  

n° 2/2017 del 01-02-2017 

del Registro Generale Decreti 

 

 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ILARIA NALDINI  

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso: 

- che i Comuni di Terranuova Bracciolini e Castelfranco Piandiscò, rispettivamente con 

deliberazioni di Consiglio Comunale n. 60 del 15.11.2016 e n. 50 del 16.11.2016, hanno 

stabilito la gestione associata del servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di 

convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs. n. 

267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

- che ai sensi dell’art.31 della convenzione stipulata in data 21.11.2016 la competenza relativa 

alla nomina e alla revoca del Segretario convenzionato è attribuita al Sindaco del Comune di 

Terranuova Bracciolini, individuato come comune capofila. 

Visto il provvedimento dirigenziale della Prefettura di Firenze Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali Sezione Regionale Toscana  prot. n. 11607 del 30.01.2017, con il quale si assegna quale 

Segretario titolare della segreteria convenzionata fra i comuni di Terranuova Bracciolini e 

Castelfranco Piandiscò, la Dott.ssa Ilaria Naldini iscritta nella fascia professionale B dell’Albo 

Nazionale dei Segretari comunali e provinciali;   

Ritenuto pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;  

Visto il D.P.R. n. 465/97; 

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 78/2010 dal comma 31-ter al comma 31- septies, convertito con 

modificazioni in legge n. 122/2010; 

 

DECRETA 

 

1) Di nominare Segretario titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Terranuova 

Bracciolini e Castefranco Piandiscò la Dott.ssa Ilaria Naldini , nata a  Montevarchi il 07.02.1979, 



Decreto n° 2/2017 del 01-02-2017            

Pag. 2 di 2 

iscritta nella fascia professionale B dell’Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali, con 

decorrenza dal 01.02.2017. 

 

2) Di stabilire nel giorno 01.02.2017 il termine per l’assunzione in servizio della Dott.ssa Ilaria 

Naldini. 

 

3) Di notificare il presente decreto alla dott.ssa Ilaria Naldini, dando atto che la sua efficacia è 

subordinata alla dichiarazione di accettazione da parte dell’interessata. 

 

4) Di trasmettere copia del presente decreto alla Prefettura di Firenze Albo dei Segretari Comunali 

e Provinciali Sezione Regionale Toscana e al Comune di Castelfranco Piandiscò per gli 

adempimenti consequenziali. 

 

5) Di procedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio Elettronico del comune del presente 

provvedimento. 
 

 

 

Terranuova Bracciolini, lì 01-02-2017 

 

 IL SINDACO 

(Sergio Chienni) 

 

 

 


